URZAD
MIASTA MILANOWKA

Milanéwek, 13 marca 2018 r.

ZP.271.1.7.2.TOM.2018.EP
Wykonawcy ubiegajacy sie
0 udzielenie n/w zaméwienia

Zamawiajacy:
Gmina Milanowek,
ul. Kosciuszki 45
05-822 Milanowek

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego pod sygnatura
ZP.271.7.TOM.2018 na Przebudowe ulic: Dlugiej, Sosnowej, Granicznej, Kochanowskiego, dalej
jako ,,zamowienie”’.

WYJASNIENIA I ZMIANY
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Drziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), dalej jako ,,ustawa Pzp’’ w zwiazku
Z zapytaniem, ktore wptynegto do Zamawiajacego dotyczacym czesci nr IV zamowienia Zamawiajacy
udziela odpowiedzi na otrzymane pytania oraz dokonuje modyfikacji tresci Specyfikacji istotnych
Warunkéw Zamoéwienia, dalej w tresci zwanej ,,SIWZ’’, w zakresie wskazanym ponizej:

Pytanie nr 1

W opisie projektu na stronie 23 jest zapis, iz Inwestor nie dopuszcza stosowania na podbudowy
kruszyw tamanych ze skat osadowych. Prosimy o konkretng informacje jakiego kruszywa nalezy uzyc.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy informuje, iz Nalezy stosowa¢ kruszywa nieosadowe zgodnie z ponizszg tabela:

Grupy skal Skaly magmowe Skaly przeobrazone (metamorficzne)
Glebinowe | Wylewne
. porfir
granit
- andezyt . .
Przyklady skat S_jenlt diabaz marmur, gnejs, hl_pkl, kwarcyt

dioryt metamorficzny
bazalt

gabro .
melafir

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, iz nalezy stosowac ,,siatke trojosiowq” zgodnie z rysunkiem konstrukcji
jezdni. W naszym odczuciu przy gruntach kategorii G2 i G3 oraz przy zastosowaniu warstwy
podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem ww. siatka nie jest niezbedna. Dodatkowo
po konsultacji z producentem otrzymalismy informacje, ze dla georusztu Q16 dedykowanym
kruszywem jest mieszanka 0/31,5 mm a nie 4/63 mm jak w dokumentacji. Ponadto georuszt musi by¢
uktadany na ,,stabilizacji” ktora osiggnela wytrzymatos¢ na sciskanie umozliwiajgcq wjazd na nig
ciezkim sprzetem. Innymi stowy nalezy wykona¢ koryto, warstwe stabilizacji i pozostawi¢ w tym stanie
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na okoto 7 dni w celu uzyskania wymaganej wytrzymatosci. W efekcie rowniez mieszkancy nie bedg
mogli dojecha¢ do swoich posesji przez okoto tydzien.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy informuje, iz rezygnuje z zastosowania georusztu z siatki trojosiowej oraz informuje,
iz w zalaczeniu przedklada konstrukcje zamienng chodnika i jezdni (zal. nr 1).

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, ze na dolng warstwe podbudowy jezdni nalezy uzy¢é kruszywa tamanego
o frakcji 4-63mm.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy informuje, iz frakcja kruszywa, ktora jest wymagana zostata przedstawiona w rysunku
konstrukcji zamiennej (zat. nr 1).

Pytanie nr 4
Prosimy o informacje czy do realizacji jest odcinek od 0+350 do 1+053 czy cata ulica od 0+000

do 1+053?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy informuje, iz przedmiotem zamowienia jest wykonanie odcinka drogi od 0+350
do 1+053.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajgcy posiada decyzje na wycinke drzew zgodnie inwentaryzacjq zieleni?

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy informuje, ze procedura wydawania zezwolenia na wycinke drzew jest w toku.

Pytanie nr 6

Zgodnie z opisem projektu na str. 16 Podbudowe zjazdow do posesji zaprojektowano tak, jak
podbudowe jezdni. Zgodnie z rysunkiem nr 8 konstrukcja zjazdu — podbudowe nalezy wykonac
z kruszywa lamanego o nie wiadomej frakcji i grubosci oraz ukltadanego bezposrednio w korycie.
Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy informuje, ze konstrukcje zjazdow nalezy wykonac tak jak konstrukcje jezdni , zgodnie

z zalgcznikiem nr 1.

Pytanie nr 7
Dla kanalizacji projektowanej prze biuro SKRYBA przewidziano rury PEHD. Czy Zamawiajgcy
dopuszcza zastosowanie rur PP takich jak w czesci projektowanej przez ARCADIS?

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rur PP pod warunkiem zastosowania materiatdéw, ktore beda

mialy takie same parametry wytrzymato$ciowe i uzytkowe lub lepsze od rur PEHD wskazanych
w projekcie biura projektowego SKRYBA.

Pytanie nr 8
Jest to drugie postepowanie przetargowe natomiast nie ulegt zmianie termin realizacji inwestycji.
Whnosimy o wydtuzenie terminu o miesigc tj. do 31/10/2018 r.
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Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wydluzenie terminu realizacji zamowienia do dnia 31 pazdziernika
2018 r.

MODYFIKACJA TRESCI SIWZ

Zamawiajacy informuje, ze postanowienie zawarte w rozdziale V pkt 5.1 ppkt 4 SIWZ otrzymuje
nowe brzmienie: ,,Termin realizacji zamoéwienia dla czesci IV: 31 pazdziernika 2018 r., jak rowniez
§2 ust. 1 Projektu umowy takze otrzymuje nowe brzmienie: ,,Przedmiot umowy zostanie wykonany
w terminie: czg$¢ 1-3 - od dnia zawarcia Umowy, najp6zniej do dnia 31.08.2018 r.,
w przypadku czesci 4 - od dnia zawarcia Umowy, najpdzniej do dnia 31.10.2018 r.”’

Zamawiajacy informuje ponadto, ze na skutek zmiany terminu sktadania ofert nowe brzmienie
otrzymaly nastepujace postanowienia SIWZ:

— w rozdziale XVI pkt 1 ,,Oferte nalezy ztozy¢ w Sekretariacie Zamawiajacego tj. Urzedu
Miasta Milanéwka: ul. Kosciuszki 45, Milanéwek, Bud. A, | pigtro do dnia 20.03.2018 r.
do godz.10:15”’

— w rozdziale XVIII pkt 1 ,,Publiczne otwarcie ofert w obecnosci przybytych Wykonawcow
nastgpi: dnia 20.03.2018 roku o0 godz. 10:30 w bud. A, przy ul. Ko$ciuszki 45
w Milanoéwku’’

— w rozdziale XXII pkt 1 ,, Przystepujac do przetargu Wykonawca zobowigzany jest w terminie
do dnia 20.03.2018 roku, do godz. 10.15 wnie$¢ wadium w wysokosci:

Dla czesci nr 1 — 16 000,00 zt (szesnascie tysiecy ztotych);
Dla czesci nr 2 — 11 000,00 zt (jedenascie tysiecy ztotych);
Dla czesci nr 3 — 16 000,00 (szesnascie tysiecy ztotych);
Dla czesci nr 4 — 20 000,00 (dwadziescia tysiecy ztotych)’.

Powyzsze zmiany SIWZ doprowadzaja do zmiany tresci ogloszenia o zaméwieniu. Zgodnie z art. 38
ust. 4a pkt 1 ustawy Pzp Zamawiajacy zamie$cit ogloszenie o zmianie ogloszenia w Biuletynie
Zamowien Publicznych.

Zalaczniki:
1. Rysunek konstrukcji zamiennej chodnika i jezdni — zatacznik nr 1

Z powazaniem
Burmistrz Miasta Milanowka
/-

Wiestawa Kwiatkowska
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